
UCHWAŁA NR 159/XIX/IX/2025 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 

Strzepcz, w rejonie ulicy Szkolnej i ulicy Hieronima Derdowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 poz. 1153 z późn. zm.), art. 20, art. 27, art. 29 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), 

art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr 

122/XV/IX/2025 Rady Gminy Linia z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Strzepcz, w rejonie ulicy Szkolnej 

i ulicy Hieronima Derdowskiego, Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

DZIAŁ I. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Linia, uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentu wsi Strzepcz, w rejonie ulicy Szkolnej i ulicy Hieronima Derdowskiego, obejmującą obszar 

o powierzchni ok. 3 ha, w granicach określonych na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Integralną częścią uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 

publicznych, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Część tekstowa uchwały została podzielona na następujące jednostki redakcyjne: 

1) Dział I zawierający postanowienia ogólne; 

2) Dział II zawierający ustalenia planu; 

3) Dział III zawierający ustalenia końcowe. 

DZIAŁ II. 

Ustalenia planu 

§ 4. 1. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) planie � należy przez to rozumieć ustalenia zmiany planu, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały; 

2) przepisach odrębnych � należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

3) rysunku planu � należy przez to rozumieć część graficzną stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

4) terenie - należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu wyznaczony na rysunku planu 

liniami rozgraniczającymi; 

5) wysokości zabudowy � należy przez to rozumieć różnicę pomiędzy wysokością najwyżej położonego 

punktu budynku na dachu, ścianie lub attyce, z wyłączeniem komina, nadbudówki mieszczącej 
maszynownię dźwigu lub innego pomieszczenia technicznego oraz wyjścia z budynku, a średnią 

wysokością najniższego i najwyższego poziomu terenu mierzoną na obwodzie rzutu poziomego ścian 

zewnętrznych budynku, oraz najwyżej i najniżej położonego nad poziomem terenu punktu budowli; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 1



6) nieprzekraczalnych liniach zabudowy - należy przez to rozumieć linie, poza które nie mogą wykraczać 

ściany zewnętrzne budynków; okap, wykusze, schody, podjazdy i balkony nie mogą być wysunięte poza tę 

linię więcej niż 1,5 m;  

7) udziale powierzchni zabudowy - należy przez to rozumieć stosunek sumy powierzchni rzutu poziomego 

budynków, mierzonej po zewnętrznym obrysie rzutu poziomego ścian zewnętrznych tych budynków 

zlokalizowanych na działce budowlanej do powierzchni tej działki budowlanej; 

8) udziale powierzchni biologicznie czynnej � należy przez to rozumieć stosunek sumy powierzchni 

biologicznie czynnych znajdujących się na działce budowlanej do powierzchni tej działki budowlanej; 

9) jaskrawych kolorach � należy przez to rozumieć kolor materiałów budowlanych przejaskrawionych, 

połyskujących, o wysokiej intensywności barw oraz niebędący kolorem naturalnym tradycyjnych 

materiałów budowlanych (tzn.: cegły ceramicznej, dachówki ceramicznej, tynku mineralnego w odcieniach 

bieli, beży, kamienia naturalnego, drewna); 

10) dachu symetrycznym � należy przez to rozumieć dach, którego główne połacie nachylone są pod tym 

samym kątem względem płaszczyzny pionowej zawierającej najdłuższą kalenicę dachu; 

11) stawce procentowej - należy przez to rozumieć stawkę określoną w stosunku procentowym do naliczenia 

opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, jeżeli wskutek uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wzrosła jej wartość, pobieranej w przypadku zbycia nieruchomości, na 

zasadach określonych w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia  27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

§ 5. 1. Na rysunku planu zawarto następujące oznaczenia graficzne wynikające z ustaleń planu: 

1) granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbol przeznaczenia terenu - zgodnie z ustaleniami w §6; 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

5) granica strefy wynikającej z sąsiedztwa cmentarza; 

6) granica Specjalnego Obszaru Ochrony Dolina Górnej Łeby; 

7) budynek ujęty w gminnej i wojewódzkiej ewidencji zabytków; 

8) historyczny ciek wodny; 

9) zieleń do zachowania. 

Rozdział 1. 

Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub o różnych zasadach 

zagospodarowania 

§ 6. 1. Obszar planu obejmuje teren U � teren usług. 

2. Dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 17 ust. 1 uchwały. 

3. Wyklucza się następujące klasy przeznaczenia: 

1) usługi handlu hurtowego; 

2) usługi handlu wielkopowierzchniowego; 

3) usługi rzemieślnicze. 

4. Dopuszcza się: 

1) zachowanie mieszkań w budynku usług edukacji; 

2) usługi handlu detalicznego o powierzchni użytkowej do 20m2 . 

Rozdział 2. 

Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 7. Na terenie ustala się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 2



1) zakaz stosowania jaskrawych kolorów w wykończeniu elewacji obiektów budowlanych; 

2) paramenty zabudowy jak w §12. 

Rozdział 3. 

Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego 

§ 8. 1. Obszar objęty planem znajduje się w całości granicach Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny 

Łeby, otuliny Kaszubskiego Parku Krajobrazowego oraz w części w granicach Natury 2000 Specjalnego 

Obszaru Ochrony Doliny Górnej Łeby. Wszelkie działania inwestycyjne muszą być zgodne z  przepisami 

odrębnymi. 

2. Dla przedsięwzięć lokalizowanych na obszarze objętym planem ustala się: 

1) projektowane użytkowanie i zagospodarowanie obszaru nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 

środowiska wodnego. Należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne i organizacyjne, aby 

przeciwdziałać zagrożeniom środowiskowym z racji dopuszczonej funkcji; 

2) zakres uciążliwości dla środowiska prowadzonej działalności musi być ograniczony do granic obszaru, do 

którego inwestor posiada tytuł prawny (poza urządzeniami i obiektami telekomunikacyjnymi, które należy 

rozpatrywać i lokalizować w oparciu o przepisy odrębne), a znajdujące się w granicach obszaru 

pomieszczenia przeznaczone na pobyt ludzi winny być wyposażone w techniczne środki ochrony przed 

tymi uciążliwościami. 

3. Należy zabezpieczyć odpływ wód opadowych w sposób chroniący teren przed erozją oraz przed 

zaleganiem wód opadowych. 

4. Standardy ochrony akustycznej w rozumieniu ustawy Prawo ochrony środowiska oraz rozporządzenia 

dotyczącego dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku należy przyjąć jak dla zabudowy związanej ze 

stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży. W przypadku wystąpienia przekroczenia akustycznych 

standardów jakości środowiska, na terenach wymagających ochrony akustycznej ustala się zastosowanie 

środków ograniczających hałas, co najmniej do poziomów dopuszczalnych np. poprzez nasadzenie pasa zieleni 

o charakterze izolacyjnym lub zastosowanie sztucznych ekranów akustycznych z możliwością obsadzenia ich 

zielenią. 

5. Przy realizacji ustaleń planu miejscowego należy zapewnić ochronę siedlisk i stanowisk ochrony 

gatunków, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi ochrony gatunkowej dziko 

występujących: roślin, zwierząt i grzybów objętych ochroną. Realizacja ustaleń planu nie stanowi przesłanki do 

uzyskania odstępstwa od zakazów w stosunku do gatunków chronionych. 

6. Ewentualną wycinkę drzew powinno przeprowadzić się poza okresem lęgowym ptaków zgodnie 

z przepisami odrębnymi. Przed wycinką drzewa powinny zostać zinwentaryzowane pod kątem zasiedlenia 

przez ptaki, owady (i nietoperze) oraz występowania na nich porostów. 

7. Należy zapewnić spójny system gospodarki wodami gruntowymi (np. drenaż, przepusty itp.) biorąc pod 

uwagę uwarunkowania terenów przyległych. W przypadku natrafienia w trakcie realizacji robót budowlanych 

na istniejący drenaż należy go bezwzględnie zachować lub przełożyć zachowując spójność systemu 

drenażowego całego obszaru. 

8. Planowane zagospodarowanie terenu nie może spowodować zmiany stosunków wodnych na terenie 

objętym planem oraz terenach sąsiednich. 

Rozdział 4. 

Zasady kształtowania krajobrazu 

§ 9. 1. Ustala się obowiązek ujednolicenia kolorystyki pokrycia dachów we wszystkich budynkach na 

działce oraz zastosowania matowego pokrycia dachu w odcieniu naturalnego spieku ceramicznego lub grafitu. 

2. Ustala się obowiązek realizacji zieleni towarzyszącej zainwestowaniu z doborem nowych nasadzeń 

gatunkami rodzimymi uwzględniając miejscowe warunki klimatyczne oraz cechy podłoża gruntowego. 

3. Ustala się obowiązek zachowania istniejącej na terenie zieleni, oznaczonej na rysunku planu jako zieleń 

do zachowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 3



4. Nakaz ujednolicenia elewacji budynków w obrębie zespołu zabudowy: w zespołach zabudowy 

obowiązuje stosowanie zbliżonej formy architektonicznej oraz materiałów w elewacjach i ujednoliconej 

kolorystyki tworzących je budynków. 

Rozdział 5. 

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej 
§ 10. 1. W granicach planu istnieje oznaczony na rysunku planu budynek ujęty w gminnej i wojewódzkiej 

ewidencji zabytków � budynek pod adresem Hieronima Derdowskiego 1. Ustala się: 

a) zachowanie i ochronę budynku w zakresie historycznej lokalizacji na działce, bryły i rzutu budynku, kształtu 

dachu, historycznej dyspozycji ścian (rozmieszczenie drzwi i okien), historycznej formy architektonicznej, 

historycznego detalu architektonicznego (w tym wielkości i kształtu otworów okiennych oraz podziałów 

stolarki okiennej i drzwiowej), zachowanych historycznych materiałów budowlanych oraz kolorystyki, 

b) zakaz rozbudowy i nadbudowy budynku, 

c) obowiązek stosowania przepisów ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami w przypadku 

zamierzeń budowlanych planowanych przy budynku. 

2. Ustala się nakaz zachowania historycznego cieku wodnego w jego istniejącym przebiegu jak na rysunku 

planu. 

3. Na obszarze objętym planem nie występują dobra kultury współczesnej podlegające ochronie. 

4. W przypadku natrafienia w trakcie realizacji prac ziemnych na przedmiot posiadający cechy zabytku 

zastosowanie mają przepisy ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

Rozdział 6. 

Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 11. Na obszarze objętym planem nie ustala się przestrzeni publicznych. 

Rozdział 7. 

Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

§ 12. 1. Wysokość zabudowy: maksymalnie 15 m; 

2. Udział powierzchni zabudowy: maksymalnie 40%. 

3. Wskaźnik powierzchni biologicznie czynnej: minimalnie 40%. 

4. Nadziemna intensywność zabudowy: 

1) minimalna 0,0; 

2) maksymalna 0,8. 

5. Nieprzekraczalna linia zabudowy: 6,0 m od linii rozgraniczających z drogami oraz jak na rysunku 

planu. 

6. Geometria dachów:  

1) dla głównej bryły budynku obowiązują dachy dwuspadowe symetryczne o kącie nachylenia w przedziale 

40-500 lub dachy dwuspadowe symetryczne półpłaskie o kącie nachylenia w przedziale 22-300 na wysokiej 

ściance kolankowej o wysokości w przedziale 0,8-1,8m; 

2) dla obiektów sportowych dopuszcza się dachy dwuspadowe symetryczne o minimalnym kącie nachylenia 

połaci 180. 

7. Powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: minimalnie 2500 m2; (nie dotyczy 

wydzielenia działki z przeznaczeniem na lokalizację obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej lub w celu 

powiększenia sąsiedniej działki, dla poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej albo 

w celu regulacji granic pomiędzy sąsiadującymi nieruchomościami). 

8. Dopuszcza się podpiwniczenie budynków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 4



Rozdział 8. 

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 

krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa 

§ 13. 1. Na obszarze planu nie występują tereny górnicze, obszary szczególnego zagrożenia powodzią 

i obszary narażone na niebezpieczeństwo osuwania się mas ziemnych. 

2. W granicach planu nie zostały wyznaczone krajobrazy priorytetowe. 

Rozdział 9. 

Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 

§ 14. 1. Na obszarze objętym planem nie wyznacza się granic terenów wymagających przeprowadzania 

procedury scalania i podziału nieruchomości. 

2. Ustala się następujące szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości przeznaczonych 

na cele inne niż rolne i leśne w procedurze wynikającej z ustawy o gospodarce nieruchomościami: 

1) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego � od 70° do 100°; 

2) szerokość frontów nowo wydzielanych działek budowlanych minimum 21m, 

3) minimalna powierzchnia działki 1000m2. 

Rozdział 10. 

Szczególne warunki zagospodarowywania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 15. 1. Część obszaru planu jest położona w granicach strefy wynikającej z sąsiedztwa cmentarza. 

Obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych. 

2. Niezgodne z planem istniejące budynki wzniesione zgodnie z prawem mogą być poddawane 

następującym pracom: 

a) remontom i przebudowie, 

b) zmianie sposobu użytkowania o przeznaczeniu zgodnym z ustaleniami planu, 

c) rozbudowie zgodnie z zasadami kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu ustalonymi w §12 

z następującymi wyjątkami: 

- rozbudowa jest dopuszczona również na przedłużeniu istniejącej linii zabudowy budynku, 

- dopuszcza się realizację dachów o kształcie innym niż określono w ustaleniach szczegółowych planu, pod 

warunkiem zharmonizowania z dachami istniejącymi, 

d) nadbudowie zgodnie z zasadami kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu ustalonymi w §12 

z wyjątkiem dopuszczenia nadbudowy wykraczającej poza ustaloną w planie linię zabudowy, pod 

warunkiem zawierania się nadbudowy w obrysie istniejącego budynku. 

Rozdział 11. 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 16. 1. Obsługę komunikacyjną terenu ustala się z dróg publicznych leżących poza granicami planu. 

2. Ustalenia dotyczące zapewnienia miejsc parkingowych: 

1) ustala się minimalne wskaźniki zaspokojenia potrzeb parkingowych: 

a) 2 miejsca postojowe na 1 mieszkanie, 

b) dla obiektów usług publicznych � zgodnie z programem inwestycyjnym, 

c) dla pozostałych obiektów usługowych - 2 miejsca postojowe na 80 m2 powierzchni użytkowej usług (nie 

dotyczy powierzchni magazynowej) lecz nie mniej niż 2 miejsca postojowe na 1 lokal usługowy, 

d) dla posiadaczy kart parkingowych - 1 miejsce postojowe na 1 lokal usługowy oraz 0 miejsc postojowych 

dla pozostałych obiektów; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 5



2) obowiązuje zaspokojenie potrzeb parkingowych w granicach działki lub nieruchomości przynależnej do 

budynku; 

3) z zapewnienia miejsc postojowych na terenie działki zwalnia się wolno stojące obiekty usług o powierzchni 

użytkowej do 20 m2. 

§ 17. 1. Zasady lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej: 

1) na całym obszarze objętym planem dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej, a także 

przebudowy, rozbudowy sieci i urządzeń istniejących. 

2) dopuszcza się wydzielenie działki z przeznaczeniem na sieć lub urządzenie infrastruktury technicznej 

o powierzchni dowolnej; 

3) dopuszcza się zmianę lokalizacji istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w sposób 

nieograniczający podstawowego przeznaczenia terenów wydzielonych liniami rozgraniczającymi; 

4) W obrębie terenów budowlanych należy zapewnić zaopatrzenie wodne dla celów gaśniczych oraz 

dojazdów dla samochodów pożarniczych. 

2. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury: 

1) w zakresie zaopatrzenia w wodę: zaopatrzenie z istniejącej sieci wodociągowej; 

2) w zakresie odprowadzenia ścieków: do sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych: 

a) z dachów obiektów kubaturowych � lokalne odprowadzenie na terenie działki do gruntu, do systemu 

kanalizacji deszczowej lub do zbiorników w celu późniejszego wykorzystania do nawodnienia 

trawników, zieleńców, do prac porządkowych lub celów p. poż.; 

b) z terenów parkingów, dróg utwardzonych, placów manewrowych odprowadzenie do odbiornika (tj. 

rowu, gruntu, zbiornika lub kanalizacji deszczowej ), zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) należy stosować rozwiązania techniczne, technologiczne i organizacyjne gwarantujące zabezpieczenie 

przed zanieczyszczeniem warstwy wodonośnej, 

d) należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne i organizacyjne, aby na analizowanym 

terenie, a także na terenach przyległych nie naruszyć stosunków gruntowo-wodnych, 

e) należy zabezpieczyć odpływ wód opadowych w sposób chroniący teren przed erozją wodną oraz 

zaleganiem wód opadowych; 

4) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej niskiego lub średniego 

napięcia; 

5) w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną: obowiązuje zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych 

niskoemisyjnych lub nieemisyjnych źródeł; dopuszcza się stosowanie na dachach obiektów budowlanych 

odnawialne źródła energii; 

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) w sposób indywidualny lub z sieci gazowej, 

b) w przypadku wykonania sieci gazowej, zagospodarowanie terenu w strefie ochronnej sieci gazowej 

należy realizować zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) w zakresie utylizacji odpadów stałych: 

a) po segregacji wywóz na składowisko odpadów za pośrednictwem specjalistycznych jednostek, zgodnie 

ze stosownymi uchwałami Rady Gminy Linia, 

b) gospodarka odpadami musi być zgodna z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1587 ze zm.); 

8) w zakresie obsługi telekomunikacyjnej: uzbrojenie w usługi telekomunikacyjne w oparciu o istniejącą 

i projektowaną sieć telekomunikacyjną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 6



Rozdział 12. 

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

§ 18. Nie określa się sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu. 

Rozdział 13. 

Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

§ 19. Ustala się stawkę procentową w wysokości 30%. 

DZIAŁ III. 

Ustalenia końcowe 
§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 7



Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  159/XIX/IX/2025
Rady Gminy Linia
z dnia 11 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr 159/XIX/IX/2025 

Rady Gminy Linia 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Linia rozstrzyga, co następuje: 

I. Zadania własne gminy  

Do zadań własnych gminy z zakresu infrastruktury technicznej, finansowanych z udziałem środków 

z budżetu gminy zalicza się: 

- budowę dróg gminnych wraz z ich oświetleniem. 

- budowę wodociągów i urządzeń wodociągowych, 

- budowę kanalizacji sanitarnej z urządzeniami, 

Przepisom o finansach publicznych podlegają inwestycje, które realizowane są z udziałem środków 

publicznych zdefiniowanych w art. 5 ustawy o finansach publicznych oraz środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych UE. 

Pozostałe zadania własne gminy z zakresu infrastruktury technicznej, określone w art. 7 ust. 1 ustawy 

o samorządzie gminnym, jak: 

- zaopatrzenie w energię elektryczną, 

- zaopatrzenie w gaz, 

podlegają dodatkowo regulacjom ustawy Prawo energetyczne. Zaopatrzenie w te media realizują 

przedsiębiorstwa energetyczne. Inwestycje z zakresu zaopatrzenia nie są finansowane z udziałem środków 

z budżetu gminy. Wskazane w ustawie Prawo energetyczne zadania własne gminy, finansowane z jej budżetu, 
obejmują wykonanie oświetlenia dróg, których gmina jest zarządcą - czyli dróg gminnych. 

II. Budowa dróg 

W granicach planu nie przewiduje się budowy dróg gminnych. 

III. Uzbrojenie terenu 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu zaopatrzenia w wodę: 
Zaopatrzenie z istniejącej sieci wodociągowej. 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu kanalizacji sanitarnej: 

Obowiązuje odprowadzanie ścieków do oczyszczalni ścieków poprzez system kanalizacji sanitarnej. 

IV. Źródła finansowania inwestycji z zakresu  infrastruktury technicznej 

1. Źródła finansowania będą stanowić: środki pochodzące z budżetu gminy (środki własne), środki 
pomocowe, partycypacja inwestorów w kosztach budowy. Będzie to realizowane za pomocą montaży 

finansowych, ogólnie przyjętej metody konstruowania budżetu projektów. 

2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej dla terenu objętego planem miejscowym: 

1) Opracowanie planu finansowego zapewniającego realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 

dla terenu objętego planem, stanowiącego podstawę konstruowania budżetów rocznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 1



2) Wynegocjowanie i zawarcie z partnerami publicznymi i prywatnymi umów na współfinansowanie 

zapisanych w planie finansowym przedsięwzięć będących podstawą budowy montaży finansowych 

niezbędnych do realizacji inwestycji. 

3) Zapewnienie finansowania programów lokalnych, w takim stopniu, aby gmina posiadała udział własny 

niezbędny do ubiegania się o środki pomocowe. 

4) Wsparcie finansów gminy środkami zewnętrznymi (kredytami, pożyczkami, dotacjami, emisją obligacji), 

w celu zapewnienia środków na szczególnie kosztowne w realizacji projekty, np. w zakresie infrastruktury 

technicznej i drogownictwa. 

V. Zasady prowadzenia polityki finansowej 

1. Konstruowanie rocznych budżetów powinno odbywać się w kontekście wieloletniej polityki finansowej 

gminy, nastawionej na realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej. 

2. Źródła finansowe związane z korzyściami opracowanego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego (opłaty planistyczne, opłaty adiacenckie itp.) powinny być przeznaczone na rozwój 

przestrzenny i infrastrukturalny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 2



 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  159/XIX/IX/2025 

Rady Gminy Linia 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 1


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5164/221506-MPZP/......2025/P1/20250625T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.5164/221506-MPZP
           ......2025_P1
           20250625T000000
        
      
       2025-06-25T00:00:00
       zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla fragmentu wsi Strzepcz, w rejonie ulicy Szkolnej i ulicy Hieronima Derdowskiego
       
       
      
       
      
       
         
           2025-08-21
           Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   6035990.76 6501957.38 6035966.27 6502001.07 6035960.42 6502011.51 6035941.65 6502044.99 6035896.47 6502122.59 6035891.08 6502139.45 6035854.84 6502205.64 6035817.32 6502186.3 6035792.24 6502173.34 6035786.6 6502170.43 6035764.55 6502159.03 6035741.29 6502147.01 6035737.68 6502145.15 6035763.05 6502082.82 6035778.53 6502071.53 6035779.81 6502070.55 6035795.46 6502051.59 6035829.28 6502002.73 6035834.82 6501994.36 6035843.84 6501986.48 6035852.61 6501980.64 6035874.86 6501973.99 6035925.24 6501967.33 6035942.26 6501963.24 6035956.3 6501959.21 6035987.39 6501951.44 6035991.65 6501955.8 6035990.76 6501957.38 6035990.76 6501957.38
                
              
            
          
        
      
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.5164/221506-MPZP/......2025/D1
       
         
           PL.ZIPPZP.5164/221506-MPZP
           ......2025_D1
        
      
       Uchwała nr ../../2025 z 2025-06-25 - zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla fragmentu wsi Strzepcz, w rejonie ulicy Szkolnej i ulicy Hieronima Derdowskiego
       Dz. U. Woj. Pom. 2025.
       
         
           
             2025-06-25
          
           
             utworzenie
          
        
      
      
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.5164/221506-MPZP/......2025/Dok1
       
         
           PL.ZIPPZP.5164/221506-MPZP
           ......2025_Dok1
        
      
       Uchwała 122/XV/IX/2025 z 2025-06-25 - w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Strzepcz, w rejonie ulicy Szkolnej i ulicy Hieronima Derdowskiego
       
         
           
             2025-06-25
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://bip.gminalinia.com.pl/planowanie-przestrzenne/miejscowy-plan-zagospodarowania-przestrzennego-dla-fragmentu-wsi-strzepcz-w-rejonie-ulicy-szkolnej-i-ulicy-hieronima-derdowskiego/
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5164/221506-MPZP/......2025/rys1/20250625T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.5164/221506-MPZP
           ......2025_rys1
           20250625T000000
        
      
       2025-06-25T00:00:00
       zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla fragmentu wsi Strzepcz, w rejonie ulicy Szkolnej i ulicy Hieronima Derdowskiego - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
       https://bip.gminalinia.com.pl/planowanie-przestrzenne/
       https://bip.gminalinia.com.pl/planowanie-przestrzenne/
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
       1000
      
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 qd4vLXwIx/fmCMozN8TQRPKOFECC9NAIcXQJ8nDhg9Q=
		
		 
			 
			 zmY2UnJs3nExFKHqMPdTZXYt60iKVwVLfYyir8RGctY=
		
	
	 	
	 
		 Michał Mateusz Miotk
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 120605234816971120752151600532164289398
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-91010805451, 2.5.4.4=Miotk, 2.5.4.42=Michał Mateusz, CN=Michał Mateusz Miotk
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-12-12T06:51:43.703Z
					 
						 
							 
								 
								 2XlyHxcW7QXVOkTtFKt/2nqz1Tw=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 120605234816971120752151600532164289398
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik3.gml



 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu wsi Strzepcz, w rejonie ulicy Szkolnej i ulicy Hieronima Derdowskiego 

 

Projekt planu miejscowego opracowany został w oparciu o Uchwałę nr 122/XV/IX/2025 Rady Gminy 

Linia z dnia 25 czerwca 2025 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Strzepcz, w rejonie ulicy Szkolnej i ulicy Hieronima 

Derdowskiego. Projekt planu obejmuje obszar o powierzchni około 3 ha. 

Celem przedmiotowego planu jest dopuszczenie w ramach już wyznaczonych na tym terenie usług 

oświaty również możliwości lokalizowania innych uzupełniających usług, w szczególności usług 

związanych z formą opieki nad dziećmi takimi jak żłobek. 

Rozwiązania przedmiotowego planu nie naruszają ustaleń �Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Linia�. 

Zgodnie art.15 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) w uzasadnieniu należy przedstawić w szczególności:  

1) sposób realizacji wymogów wynikających z art.1 ust.2-4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.):  

 plan realizuje wymogi ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, szczególnie w 

zakresie: wymagań ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury, potrzeb zrównoważonego 

rozwoju, walorów architektonicznych i krajobrazowych, wymagań ochrony środowiska, w tym 

gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych oraz ochrony złóż kopalin, wymagań 

ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, wymagań ochrony 

zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami o których 

mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411), walorów ekonomicznych przestrzeni, prawa własności, 
potrzeb obronności i bezpieczeństwa państwa, potrzeb interesu publicznego, potrzeb w zakresie rozwoju 

infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych, zapewnieniu udziału 

społeczeństwa w pracach nad sporządzaniem aktów planowania przestrzennego, w tym przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej, zachowaniu jawności i przejrzystości procedur planistycznych, 

potrzeb zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności, potrzeb 

zapobiegania poważnym awariom i ograniczania ich skutków dla zdrowia ludzkiego i środowiska, 
potrzeb związanych z kształtowaniem rolniczej przestrzeni produkcyjnej i rozwoju produkcji 

rolniczej � poprzez poszczególne ustalenia w planie miejscowym, jak również poprzez ustawową 

procedurę uzgodnień i opinii; 

 w zakresie potrzeb infrastruktury technicznej, w szczególności sieci szerokopasmowych plan nie 

ogranicza możliwości rozwoju, co wynika z definicji terenu w ustaleniach ogólnych treści uchwały. Na 

obszarze opracowania planu zapewnia się potrzeby związane z odpowiednią ilością i jakością wody do 

celów zaopatrzenia ludności; 

 w trakcie procedury planistycznej zapewniono możliwość udziału społeczeństwa w pracach nad 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, poprzez możliwość złożenia wniosków, bądź uwag drogą e-mailową, informując o tym 

w odpowiednich ogłoszeniach. Do projektu przedmiotowego planu miejscowego przeprowadzono 

konsultację społeczne w dniach od 12.11.2025 r. do 10.12.2025 r. w siedzibie Urzędu Gminy Linia. 

Ponadto w dniu 27.11.2025 r. odbyło się spotkanie otwarte na temat rozwiązań przyjętych w projekcie 

przedmiotowego planu, dnia 27.11.2025 r. odbył się dyżur projektanta oraz dodatkowo odbył się dyżur 
projektanta w formie telefonicznej dnia 02.12.2025, tym samym zachowano jawność i przejrzystość 

procedur planistycznych. Do projektu planu miejscowego po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

sporządzono raport podsumowujący ich przebieg; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 1



 przy ustalaniu przeznaczenia terenów oraz określaniu sposobów zagospodarowania i korzystania z 

terenów uwzględniono wnioski i uwagi składane w trakcie sporządzania planu przez osoby prywatne jak 

i organy publiczne, ważąc przy tym interes publiczny i prywatny oraz mając na uwadze ochronę 

istniejącego stanu zagospodarowania terenów; 

 struktura przestrzenna została wyznaczona w oparciu o istniejący układ komunikacyjny, 

z uwzględnieniem minimalizowania transportochłonności układu przestrzennego; 

2) zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art.32 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.): 

 nie zbadano zgodności planu z analizą w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Linia oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego z uwagi na brak takiego opracowania;  

3) wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy: 

 w obszarze zmiany planu nie przewiduje się realizacji nowej infrastruktury technicznej należącej do 

zadań własnych gminy, 

Podsumowując, plan sporządzony został zgodnie z obowiązującą procedurą (ustawa o zagospodarowaniu 

przestrzennym), spełnia obowiązujące w tym zakresie warunki i może być zatwierdzony. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72588159-BA2F-4DF3-9A0B-856DA26FE6A6. Podpisany Strona 2



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego dla fragmentu wsi Strzepcz, w 

rejonie ulicy Szkolnej i  ulicy Hieronima Derdowskiego (druk 159)” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem 

przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 11.12.2025 08:11:57 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       

3. Mirosław Ellwart       

4. Brygida Lewnau       

5. Małgorzata Okrój       

6. Mirosław Kotłowski       

7. Jerzy Szulc       

8. Edyta Reich-Grzenkowicz       

9. Jędrzej Stasiuk       

10. Władysław Mielewczyk       

11. Mariola Rzemieniak       

12. Czesław Hinz       

13. Daniela Bryla       

14. Dorota Magrean       

15. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 159/XIX/IX/2025 RADY GMINY LINIA z dnia 11 grudnia 2025 r.
	Dział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w dziale1
	§ 2 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w dziale1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w dziale1 § 2 ust. 1

	§ 3 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w dziale1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w dziale1 § 3 ust. 1


	Dział 2 - Ustalenia planu
	§ 4 w dziale2
	pkt 1 w dziale2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w dziale2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w dziale2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w dziale2 § 4 ust. 1
	pkt 5 w dziale2 § 4 ust. 1
	pkt 6 w dziale2 § 4 ust. 1
	pkt 7 w dziale2 § 4 ust. 1
	pkt 8 w dziale2 § 4 ust. 1
	pkt 9 w dziale2 § 4 ust. 1
	pkt 10 w dziale2 § 4 ust. 1
	pkt 11 w dziale2 § 4 ust. 1

	§ 5 w dziale2
	pkt 1 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 4 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 5 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 6 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 7 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 8 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 9 w dziale2 § 5 ust. 1

	Rozdział 1 - Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub o różnych zasadach zagospodarowania w dziale2
	§ 6 w dziale2 rozdz.1
	ust. 2 w dziale2 rozdz.1 § 6
	ust. 3 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 1 w dziale2 rozdz.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w dziale2 rozdz.1 § 6 ust. 3
	pkt 3 w dziale2 rozdz.1 § 6 ust. 3

	ust. 4 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 1 w dziale2 rozdz.1 § 6 ust. 4
	pkt 2 w dziale2 rozdz.1 § 6 ust. 4



	Rozdział 2 - Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego w dziale2
	§ 7 w dziale2 rozdz.2
	pkt 1 w dziale2 rozdz.2 § 7
	pkt 2 w dziale2 rozdz.2 § 7


	Rozdział 3 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego w dziale2
	§ 8 w dziale2 rozdz.3
	ust. 2 w dziale2 rozdz.3 § 8
	pkt 1 w dziale2 rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 2 w dziale2 rozdz.3 § 8 ust. 2

	ust. 3 w dziale2 rozdz.3 § 8
	ust. 4 w dziale2 rozdz.3 § 8
	ust. 5 w dziale2 rozdz.3 § 8
	ust. 6 w dziale2 rozdz.3 § 8
	ust. 7 w dziale2 rozdz.3 § 8
	ust. 8 w dziale2 rozdz.3 § 8


	Rozdział 4 - Zasady kształtowania krajobrazu w dziale2
	§ 9 w dziale2 rozdz.4
	ust. 2 w dziale2 rozdz.4 § 9
	ust. 3 w dziale2 rozdz.4 § 9
	ust. 4 w dziale2 rozdz.4 § 9


	Rozdział 5 - Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej w dziale2
	§ 10 w dziale2 rozdz.5
	lit. a w dziale2 rozdz.5 § 10 ust. 1
	lit. b w dziale2 rozdz.5 § 10 ust. 1
	lit. c w dziale2 rozdz.5 § 10 ust. 1
	ust. 2 w dziale2 rozdz.5 § 10
	ust. 3 w dziale2 rozdz.5 § 10
	ust. 4 w dziale2 rozdz.5 § 10


	Rozdział 6 - Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych w dziale2
	§ 11 w dziale2 rozdz.6

	Rozdział 7 - Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu w dziale2
	§ 12 w dziale2 rozdz.7
	ust. 2 w dziale2 rozdz.7 § 12
	ust. 3 w dziale2 rozdz.7 § 12
	ust. 4 w dziale2 rozdz.7 § 12
	pkt 1 w dziale2 rozdz.7 § 12 ust. 4
	pkt 2 w dziale2 rozdz.7 § 12 ust. 4

	ust. 5 w dziale2 rozdz.7 § 12
	ust. 6 w dziale2 rozdz.7 § 12
	pkt 1 w dziale2 rozdz.7 § 12 ust. 6
	pkt 2 w dziale2 rozdz.7 § 12 ust. 6

	ust. 7 w dziale2 rozdz.7 § 12
	ust. 8 w dziale2 rozdz.7 § 12


	Rozdział 8 - Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa w dziale2
	§ 13 w dziale2 rozdz.8
	ust. 2 w dziale2 rozdz.8 § 13


	Rozdział 9 - Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym w dziale2
	§ 14 w dziale2 rozdz.9
	ust. 2 w dziale2 rozdz.9 § 14
	pkt 1 w dziale2 rozdz.9 § 14 ust. 2
	pkt 2 w dziale2 rozdz.9 § 14 ust. 2
	pkt 3 w dziale2 rozdz.9 § 14 ust. 2



	Rozdział 10 - Szczególne warunki zagospodarowywania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy w dziale2
	§ 15 w dziale2 rozdz.10
	ust. 2 w dziale2 rozdz.10 § 15
	lit. a w dziale2 rozdz.10 § 15 ust. 2
	lit. b w dziale2 rozdz.10 § 15 ust. 2
	lit. c w dziale2 rozdz.10 § 15 ust. 2
	tir. 1 (1) w dziale2 rozdz.10 § 15 ust. 2 lit. c
	tir. 2 (2) w dziale2 rozdz.10 § 15 ust. 2 lit. c

	lit. d w dziale2 rozdz.10 § 15 ust. 2



	Rozdział 11 - Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej w dziale2
	§ 16 w dziale2 rozdz.11
	ust. 2 w dziale2 rozdz.11 § 16
	pkt 1 w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. b w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. c w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. d w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2
	pkt 3 w dziale2 rozdz.11 § 16 ust. 2


	§ 17 w dziale2 rozdz.11
	pkt 1 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 1
	pkt 2 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 1
	pkt 3 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 1
	pkt 4 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 1
	ust. 2 w dziale2 rozdz.11 § 17
	pkt 1 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	pkt 2 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	pkt 3 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. b w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. c w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. d w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. e w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	pkt 5 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	pkt 6 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 6
	lit. b w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 7
	lit. b w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w dziale2 rozdz.11 § 17 ust. 2



	Rozdział 12 - Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów w dziale2
	§ 18 w dziale2 rozdz.12

	Rozdział 13 - Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w dziale2
	§ 19 w dziale2 rozdz.13


	Dział 3 - Ustalenia końcowe
	§ 20 w dziale3
	§ 21 w dziale3

	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania
	cyf. rz. I w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 cyf. rz. I
	tir. 2 (2) w zał.2 cyf. rz. I
	tir. 3 (3) w zał.2 cyf. rz. I
	tir. 4 (4) w zał.2 cyf. rz. I
	tir. 5 (5) w zał.2 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2
	cyf. rz. IV w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 ust. 2

	cyf. rz. V w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2



